Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Ютановский детский сад «Ромашка»

Волоконовского района Белгородской области

ПРИКАЗ

18 августа 2023 год №52

О внесении изменений в Положение
о пропускном и внутриобъектовом
режиме

В связи с усилением мер по обеспечению антитеррористической
безопасности в МБДОУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнение в Положение о пропускном режиме в пункт
2.2. Пропускной режим включает:
- с 01 сентября 2023 года исключить проход родителей (законных
представителей) воспитанников на территорию ДОУ во время
утреннего приёма и вечерней выдачи воспитанников.

2. Помощникам воспитателя во время утреннего приёма осуществлять
сопровождение воспитанника от калитки до воспитателя группы, во
время вечерней выдачи осуществлять сопровождение воспитанника от
воспитателя группы до калитки, где его ожидает родитель (законный
представитель).

3. Ответственному за ведение официального сайта МБДОУ воспитателю
Харламовой В.В. в трехдневный срок разместить приказ № 52 от
18.08.2023 года на официал^ем^йте МБДОУ.

4. На родительском собран^₽‘;^^1акомить родителей (законных
представителей) с положениям^Ариказа, ознакомить сотрудников
МБДОУ под подпись.

5. Контроль за исполнением прй’казййоставляю за собой.
Заведующий '• Н.М.Коденко

С приказом ознакомлены:

fyiQitej&L. Я- /Г
С Л-

g.